



Prime & Store Cattle 5 May 2022

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
500	HG & EE Paget	2	Prime Here x Steers	HL	CM	740	\$1,998.00	\$ 2.70
501	DJ & EK Calder	1	Prime Here Steer	HL	C10	790	\$2,140.90	\$ 2.71
501a	DJ & EK Calder	1	Prime Here Steer	HL	C10	625	\$1,687.50	\$ 2.70
502	DJ & EK Calder	1	Prime AH x Steer	HL	C10	650	\$1,794.00	\$ 2.76
502a	DJ & EK Calder	1	Prime Here Steer	HL	C10	540	\$1,495.80	\$ 2.77
503	K Turpin	5	Prime Ang x Steers	HL	CM	545	\$1,498.75	\$ 2.75
504	Eden Oaks	4	Prime Here x Steers	HL	CM	630	\$1,713.60	\$ 2.72
505	Eden Oaks	1	Prime Here x Steer	HL	CM	540	\$1,452.60	\$ 2.69
506	Curle Contracting	2	Prime S/Park Steers	HL	CM	690	\$1,918.20	\$ 2.78
507	KC & KM Duncan	2	Prime Beef x Steers	HL	C2	580	\$1,554.40	\$ 2.68
508	G McAnulty	2	Prime Here x Steers	HL	CM	558	\$1,461.96	\$ 2.62
509	G McAnulty	2	Prime Fri x Steers	HL	CM	693	\$1,739.43	\$ 2.51
510	D & J Foster	4	Prime Here x Steers	HL	CM	459	\$1,211.76	\$ 2.64
511	ND Penny	5	Prime Fri x Steers	HL	CM	483	\$ 966.00	\$ 2.00
512	Quartz Star Enterprises	3	Prime Here x Steers	HL	C10	468	\$1,146.60	\$ 2.45
513	KC & KM Duncan	3	Prime Ayr x Steers	HL	C2	542	\$1,436.30	\$ 2.65
530	KA West	3	Prime Here x Heifers	HL	CM	633	\$1,671.12	\$ 2.64
531	Queenlea Partnership	3	Prime Here x Heifers	HL	CM	572	\$1,532.96	\$ 2.68
532	Queenlea Partnership	4	Prime Ang x Heifers	HL	CM	509	\$1,348.85	\$ 2.65
533	Queenlea Partnership	7	Prime Here x Heifers	HL	CM	549	\$1,460.34	\$ 2.66
534	Queenlea Partnership	3	Prime Here x Heifers	HL	CM	542	\$1,425.46	\$ 2.63
536	Grassmere Station	3	Prime Beef x Heifers	HL	C10	446	\$1,141.76	\$ 2.56
537	KC & KM Duncan	1	Prime Ayr x Heifer	HL	C2	495	\$1,267.20	\$ 2.56
538	Eden Oaks	4	Prime Here x Heifers	HL	CM	505	\$1,287.75	\$ 2.55
539	K Turpin	1	Prime Ang x Heifer	HL	CM	485	\$1,241.60	\$ 2.56
540	E & J Cann	2	Prime Here x Heifers	HL	CM	388	\$ 950.60	\$ 2.45
541	PWF Boag	1	Prime Ang Heifer	HL	CM	425	\$1,079.50	\$ 2.54
542	Anne Griffiths	2	Prime Here x Heifers	HL	C2	468	\$1,212.12	\$ 2.59
547	PJ Coleman	1	Prime Here x Heifer	HL	CM	490	\$1,229.90	\$ 2.51
548	PJ Coleman	3	Prime S/Park Heifers	HL	CM	427	\$1,029.07	\$ 2.41
549	Teaserbull Co SI Lts	1	Prime Ang x Heifer	HL	CM	440	\$1,082.40	\$ 2.46
550	J Shankie	5	Prime B/G Heifers	HL	CM	362	\$ 832.60	\$ 2.30
551	BP Dolan	6	Prime Fri Heifers	HL	C6	454	\$ 771.80	\$ 1.70
552	PJ Coleman	1	Prime Fri x Heifer	HL	CM	300	\$ 300.00	\$ 1.00
553	Plains Farming	4	Prime Beef M/Sex (3S/1H)	HL	C7	421	\$1,006.19	\$ 2.39
555	Plains Farming	1	Prime Beef x Bull	HL	C7	355	\$ 639.00	\$ 1.80
556	JM Hamilton	1	Prime Here Bull	HL	C10	575	\$1,500.75	\$ 2.61
557	Shearview Farm	2	Prime S/Devon x Bulls	HL	C10	500	\$1,250.00	\$ 2.50
558	Curle Contracting	1	Prime B/G Bull	HL	CM	770	\$1,848.00	\$ 2.40
559	C Glyuas	2	Prime Fri x Bulls	HL	CM	463	\$1,111.20	\$ 2.40
574	AW & DP Scott	4	Prime Beef Cows	HL	C10	605	\$1,113.20	\$ 1.84

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
575	National Trade Academy	1	Prime Fri x Cow	HL	C7	625	\$ 937.50	\$ 1.50
575a	National Trade Academy	1	Prime Ayr Cow	HL	C7	805	\$1,320.20	\$ 1.64
576	TW & RM Marrett	8	Prime Ang Cows	HL	C3	529	\$ 952.20	\$ 1.80
577	TW & RM Marrett	4	Prime Ang Cows	HL	C3	496	\$ 843.20	\$ 1.70
578	Windale Dairy Farm	5	Prime Fri Cows	HL	C10	654	\$1,111.80	\$ 1.70
	STORES							
582	Grassmere Station	11	R2 Angus Steers	HL	C10	377	\$1,140.00	\$ 3.02
583	Grassmere Station	4	R2 Angus Steers	HL	C10	320	\$1,010.00	\$ 3.16
584	PWF Boag	6	R2 Angus Steers	HL	CM	383	\$1,160.00	\$ 3.03
585	PWF Boag	6	R2 Angus Steers	HL	CM	338	\$1,040.00	\$ 3.08
586	Run 351 Ltd	4	R2 Here M/Sex (2S/2H)	HL	C10	358	\$1,010.00	\$ 2.82
587	T Wall	7	R2 Here x Steers	HL	C10	376	\$1,000.00	\$ 2.66
588	C Lawson	9	R2 M/Grey M/Sex (8S/1H)	HL	CM	324	\$ 840.00	\$ 2.59
589	Grassmere Station	9	R2 AH x Heifers	HL	C10	398	\$1,145.00	\$ 2.88
590	Grassmere Station	6	R2 Ang Heifers	HL	C10	360	\$1,040.00	\$ 2.89
591	Grassmere Station	4	R2 AH x Heifers	HL	C10	368	\$1,040.00	\$ 2.83
592	D & V Caseley	6	R2 Gelb Heifers	HL	C10	346	\$ 970.00	\$ 2.80
593	M Amos	9	R2 AH x Heifers	HL	CM	452	\$1,295.00	\$ 2.87
594	A/c Client	6	R2 Ang Heifers	HL	C10	374	\$1,060.00	\$ 2.83
595	Quartz Star Enterprises	4	R2 Here x Heifers	HL	CM	406	\$ 960.00	\$ 2.36
517	Jersey Oaks	6	15mth Here x M/Sex (1S/5H)	HL	CM	276	\$ 350.00	\$ 1.27
518	A/c Client	10	Angus M/Sex Calves (7S/3H)	HL	C10	273	\$ 920.00	\$ 3.37
519	A/c Client	7	Angus M/Sex Calves (2S/5H)	HL	C10	163	\$ 500.00	\$ 3.07
520	A Hubert	5	Ang x Steer Calves	HL	C8	245	\$ 600.00	\$ 2.45
521	A Hubert	4	Here x Steer Calves	HL	C8	266	\$ 640.00	\$ 2.41
522	A Hubert	3	Here x Heifer Calves	HL	C8	228	\$ 450.00	\$ 1.97
523	PM Marriot (MC)	5	R1 HF x Steers	HL	CM	227	\$ 590.00	\$ 2.60
524	A Hubert	6	Stab x M/Sex Calves	HL	C8	190	\$ 330.00	\$ 1.74
525	Plains Farming	3	Beef x Heifer Calves	HL	C7	162	\$ 340.00	\$ 2.10
526	Plains Farming	3	Beef x Bull Calves	HL	C7	187	\$ 320.00	\$ 1.71
527	JM Hamilton	1	Beef x Heifer Calf	HL	C10	280	\$ 625.00	\$ 2.23
528	Jersey Oaks	1	Ylg M/Grey Rig	HL	CM	305	\$ 600.00	\$ 1.97
529	JM Hamilton	2	South Devon Bull Calves	HL	CM	308	\$ 640.00	\$ 2.08
560	Rosevale Ltd	1	Bull Calf	HL	C8	220	\$ 300.00	\$ 1.36
561	Rosevale Ltd	4	X Bred Calves	HL	C8	175	\$ 200.00	\$ 1.14
562	Rosevale Ltd	6	X Bred Calves	HL	C8	152	\$ 50.00	\$ 0.33
563	Rosevale Ltd	7	Jersey x Heifer Calves	HL	C8	153	\$ 50.00	\$ 0.33
564	Rosevale Ltd	2	Friesian x Heifer Calves	HL	C8	143	\$ 50.00	\$ 0.35
565	Staple Homestead (MC)	8	R1 Angus x Bulls	HL	C7	167	\$ 300.00	\$ 1.80
566	Staple Homestead (MC)	1	R1 Friesian Bull	HL	C7	210	\$ 250.00	\$ 1.19
567	Charing Cross Farm	3	Fri x M/Sex (2S/1H)	HL	C10	183	\$ 250.00	\$ 1.37

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.